



Sandvikens första fristadskonstnär har anlänt!

Sandviken första fristadskonstnär har nu anlänt till kommunen. Vid en pressträff på fredagen kommer personen att presenteras och berätta om varför hen sökt fristad.

Redan i juni 2015 fattade Sandvikens kommunfullmäktige beslut om att bli fristadskommun för fristadskonstnär. Efter att alla förberedelser för att ta emot en fristadsgäst var klara tog en beredning under hösten 2016, tillsammans med ICORN (International Cities of Refuge Network), fram förslag på en person. I november 2016 beslutade kommunstyrelsen att Sandvikens Kommun skulle bjuda in fristadskonstnär efter beredningens förslag.

–Att Sandviken blivit fristadskommun är en viktig och tydlig markering för yttrandefriheten som en mänsklig rättighet, säger Monica Jacobsson, ordförande i Sandvikens kommunfullmäktige. Hon fortsätter:

–Vi är väldigt glada över att vår inbjudna gäst tackade ja till att komma till Sandviken och att allt gått bra med den första etableringen i staden.

Välkommen till pressträff på Sandvikens Kulturcentrum,
lokal Astrakan (ingång via Biblioteket/galleriet Tillgången)
fredag den 21 april kl. 11.00.

Vi pressträffen medverkar kommunfullmäktiges ordförande Monica Jacobsson, kultur- och fritidsnämndens ordförande Ulf Gillström samt fristadskonstnären.

Kontakt

Karin Forsgren Anderung
Fristadskoordinator, Sandvikens kommun,
karin.forsgren.anderung@sandviken.se
026-24 16 35

OM FRISTAD

Sedan början av 1990-talet har städer och regioner runtom i världen beslutat att främja yttrandefrihet, försvara demokratin och värna den internationella solidariteten genom att bli fristäder.

Fristadsprogrammet innebär att en författare, musiker, bildkonstnär, tecknare, scenkonstnär och annan konstnärligt verksam som är utsatt för censur och/eller förföljelse i sitt hemland erbjuds ett tvåårigt stipendium, fri bostad och ett nätverk i kommunens kulturliv för att kunna utvecklas konstnärligt och att få arbeta fritt inom sitt konstområde.

Fristäderna är sammanlänkade genom nätverket International Cities of Refuge Network (ICORN). ICORN, med säte i Stavanger, Norge, är en oberoende organisation som utgörs av medlemmarna själva.

Mer information:

sandviken.se/fristad
icorn.org